
Ja
n 

M
er

ta
, T

om
, 2

00
7—

20
08

Lidová škola umění
Jan Merta  
a s ním Jasanský–Polák
14. 9.—— 25. 11. 2023 
Dům umění Ústí nad Labem
Kurátor: Michal Koleček

Vedle VŠ kolejí — K1, K2 
zastávka Klíše Lázně
autobus — 2, 7, 18
trolejbus — 58

Dům umění  
Ústí nad Labem
Klíšská 1101/129a
400 96

Otevírací doba
úterý / středa / čtvrtek  10—18
pátek / sobota  10— 17 
neděle a pondělí — zavřeno

Sledujte nás online
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